
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 28 de juny de 2021, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expedient 
del concurs de mèrits per a la selecció i el nomenament 
de directores i directors de centres docents públics de 
titularitat de la Generalitat Valenciana, convocat per la 
Resolució de 4 de març de 2021, de la directora general 
de Personal Docent, per la qual es convoca procediment 
selectiu de nomenament de directores i directors de cen-
tres docents públics de titularitat de la Generalitat Valen-
ciana. [2021/7251]

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2021, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se aprueba el 
expediente del concurso de méritos para la selección y el 
nombramiento de directoras y directores de centros docen-
tes públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana, 
convocado por la Resolución de 4 de marzo de 2021, de la 
directora general de Personal Docente, por la que se con-
voca procedimiento selectivo de nombramiento de direc-
toras y directores de centros docentes públicos de titulari-
dad de la Generalitat Valenciana. [2021/7251]

Por Resolución de 4 de marzo de 2021, de la directora general de 
Personal Docente (DOGV 9037, 09.03.2021), (correcciones de erro-
res publicadas en el DOGV 9042, 16.03.2021 y en el DOGV 9053, 
01.04.2021), se convoca procedimiento selectivo de nombramiento de 
directoras y directores de centros docentes públicos de titularidad de 
la Generalitat Valenciana, y, una vez comprobado que las directoras y 
directores reúnen los requisitos generales y específicos de participación 
establecidos en la convocatoria, y concluido el programa de formación 
inicial, considerando las competencias recogidas en el artículo 8 del 
Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
Publicar en el anexo I la relación de personas aspirantes seleccio-

nadas y en el anexo II la relación de personas aspirantes excluidas, con 
indicación del motivo de exclusión.

Segundo
Aprobar el expediente del procedimiento selectivo de nombramien-

to de directoras y directores de centros docentes públicos de titulari-
dad de la Generalitat Valenciana, convocado por la Resolución de 4 de 
marzo de 2021, de la directora general de Personal Docente, y notificar 
que tanto el nombramiento como la toma de posesión se realizarán con 
efectos del 1 de julio de 2021, de acuerdo con lo establecido en la base 
novena de la Resolución de 4 de marzo de 2021, de la directora general 
de Personal Docente.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente, en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo previsto 
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, o bien interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 28 de junio de 2021.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Per Resolució de 4 de març de 2021, de la directora general de Per-
sonal Docent (DOGV 9037, 09.03.2021), (correccions d’errades publi-
cades en el DOGV 9042, 16.03.2021 i en el DOGV 9053, 01.04.2021), 
es convoca procediment selectiu de nomenament de directores i direc-
tors de centres docents públics de titularitat de la Generalitat Valencia-
na, i, una vegada comprovat que les directores i directors reuneixen els 
requisits generals i específics de participació establits en la convocatò-
ria, i conclòs el programa de formació inicial, considerant les compe-
tències recollides en l’article 8 del Decret 173/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, resolc:

Primer
Publicar en l’annex I la relació de persones aspirants seleccionades 

i en l’annex II la relació de persones aspirants excloses, amb indicació 
del motiu d’exclusió.

Segon
Aprovar l’expedient del procediment selectiu de nomenament de 

directores i directors de centres docents públics de titularitat de la Gene-
ralitat Valenciana, convocat per la Resolució de 4 de març de 2021, de la 
directora general de Personal Docent, i notificar que tant el nomenament 
com la presa de possessió es realitzaran amb efectes de l’1 de juliol de 
2021, d’acord amb el que s’estableix en la base novena de la Resolució 
de 4 de març de 2021, de la directora general de Personal Docent.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant la 
Direcció General de Personal Docent, en el termini d’un mes, comptat 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es preveu 
en la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o bé interposar directament recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a partir de 
l’endemà de la publicació, d’acord amb la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 28 de juny de 2021.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

CATARROJAADANEZ CABREJAS, MARIA PILAR 46002970 CEIP PALUZIÉ

MISLATAAGUDO VICENTE, BEGOÑA 46022889 IES MÚSIC MARTÍN I SOLER

VALÈNCIAALAÑON CASTILLO, ROSA MARIA 46020340 CEIP MIQUEL ADLERT I NOGUEROL

RAFALALBERO FERRANDEZ, MARIA DEL CARMEN 03007893 CEIP TRINITARIO SEVA

POTRIESALBEROLA CANDELA, RAMON ISRAEL 46025489 CRA MONDÚVER-SAFOR

ESTACION (LA)ALCOLEA HERRERO, JUAN MARCOS 03003930 CEIP PUIG JOVER

ALBATERAALFEREZ GUERRERO, FRANCISCO JAVIER 03000138 CEP VIRGEN DEL ROSARIO

TEULADAALMELA IVARS, ANA 03008551 CEIP CAP D'OR

VALÈNCIAALMENDROS ZAFRA, MARTIN 46015711 IES CAMPANAR

ELXALVARADO VALERO, JOSEFA 03010867 CENTRE PÚBLIC FPA MERCÈ RODOREDA

ALMASSORAARNAU FORTUÑO, ESTEFANIA 12006810 CEIP REGINA VIOLANT

BETXÍARNAU JULIA, MARIA DEL CARMEN 12000406 IES DE BETXÍ

VALÈNCIABALDRES MARTINEZ, MARIA TERESA 46013438 CEIP MAGISTERIO ESPAÑOL

CAMPANETA (LA)BALLESTER MARCOS, PAOLA 03006955 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

BENIDORMBARRACHINA PERIS, JULIO 03015129 IES MEDITERRÀNIA

VALÈNCIABAVIERA LAZARO, JAVIER 46012823 CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER

CATÍBELLES PORCAR, JOSE FRANCISCO 12007024 CRA L'AIGUANEU

SONEJABELTRAN GOMEZ, PABLO 12002351 CEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL

ALBAIDABENAVENT ARANDA, DAVID 46000213 IES JOSEP SEGRELLES

ALZIRABISBAL FERRER, MARIA LORENA 46024953 IES LA MURTA

ALACANTBLANES MULLOR, PABLO 03012876 CENTRE PÚBLIC FPA BARRIO TÓMBOLA

VALÈNCIABOSCA SALVADOR, MARIA CONSUELO 46015782 CEIP ANGELINA CARNICER

ALCÀSSERBRAVO JOSE, MARIA PAZ 46000493 CEIP 9 D'OCTUBRE

ELXBRENES GONZALEZ, RUBEN 03017461 CEIP CLARA CAMPOAMOR

VALÈNCIABRIZ SAEZ, CRISTINA 46012771 CEIP RODRÍGUEZ FORNOS

CAÑADA (LA)BURGUERA SIERRA, INMACULADA 46006291 CEIP EL PARQUE

ALBERICCALABUIG ORTIZ, JOSEP ROBERT 46021290 IES CONSUELO ARANDA

PINEDOCANOSA DOMÍNGUEZ, MARIA DOLORES 46015058 CEIP PINEDO

VILA JOIOSA (LA)CANTO SANTONJA, VICENT MIQUEL 03015181 IES MARINA BAIXA

ELXCARAVACA CAMPILLO, MARIA ANGELES 03010417 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

BURJASSOTCARDO MADRONA, ENRIQUE 46002441 CEIP LES SITGES

VALL D'UIXÓ (LA)CARRASCO PARRA, CRISTINA 12005751 IES BENIGASLÓ

PUIG DE SANTA MARIA [EL]CARRASCOSA GRAU, JOAN LLUIS 46023894 IES D'EL PUIG DE SANTA MARIA

BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNACASANOVA FONS, JOSE SALVADOR 46001837 CEIP JAUME II EL JUST

PUERTO SAGUNTO (EL)CASAS SALVADOR, CONCEPCION 46007517 CEIP CERVANTES

MISLATACASTELLANO BERMUDEZ, M JOSE 46018278 CEIP L'ALMASSIL

MARINA (LA)CASTILLO MARTINEZ, MARINA 03005264 CEIP LA MARINA

VILAMARXANTCATALA CERVERA, JESUS 46014017 CEIP HORTA MAJOR

BENAGUASILCEBRIAN MIQUEL, MARIA JOSEP 46020261 IES DE BENAGUASIL

MONTAVERNERCERDA MARTINEZ, MANUEL 46005715 CEIP DOCTOR ESPLUGUES

XÀBIACHORRO CHOLBI, GRACIA 03006220 CEIP MEDITERRÀNIA

XERACOCOGOLLOS LLINARES, VICENTE 46004632 CEIP JOANOT MARTORELL

GUADASSUARCOLOMER TORRES, SALVADOR 46004577 CEIP BALMES

MONCADACOMPANY SUAY, RAUL 46014959 CEIP JOSÉ MARÍA OLTRA

VILLENACONEJERO AMOROS, MARIA ELENA 03009181 CEIP RUPERTO CHAPÍ

IBICONSTANS I BELDA, JORDI 03006104 CEIP POETA PLA Y BELTRÁN

ELIANA (L')CORBERA VIDAL, JOSE FRANCISCO 46025519 CEIP L'OLIVERA

XÀBIACORTELL ESCRIVA, MARIA AMPARO 03006244 IES ANTONI LLIDÓ

CULLERACORTES CABEDO, JOSE ANDRES 46020492 IES JOAN LLOPIS MARÍ

ALCUBLASCOSIN MARTINEZ, MARTA 46026287 CRA EL PINAR

BURJASSOTCOSIN SOLER, MARIA DOLORES 46002428 CEIP MIGUEL BORDONAU

ALQUERIA DE LA COMTESSA (L')CREMADES MESTRE, LAURA 46001436 CEIP SANT PERE APÒSTOL

BENEJÚZARCUTILLAS MARTINEZ, ISABEL 03014587 IES BENEJÚZAR

PATERNADE LA RUBIA LLEIDA, ENCARNACION 46016750 CEIP SANCHIS GUARNER

BENIDORMDEL RIO GONZALEZ, YOLANDA 03011732 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

PUERTO SAGUNTO (EL)DIAZ HERRERA, MARIA JOSE 46019374 CENTRE PÚBLIC FPA MIGUEL HERNÁNDEZ

ELDAELEJAGA VARGAS, AITZIBER 03005744 CEIP JUAN RICO Y AMAT

ALACANTENSEÑAT FERNANDEZ, NURIA MONTSE 03012566 IES BAHÍA DE BABEL



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

VALL D'UIXÓ (LA)ESBRI PINZÓN, MARIA ELVIRA 12004281 CEIP SANT VICENT FERRER

GRAU I PLATJAESCOLANO MARTINEZ, FCO. JAVIER 46022181 IES VELES E VENTS

PICASSENTESPI SANCHIS, MARTA 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA

TORRELLANOESPINAR LAMADRID, SARA 03015063 IES TORRELLANO

ALCÀNTERA DE XÚQUERESTELLES TORTOSA, ALICIA 46000511 CEIP CERVANTES

VILLAR DEL ARZOBISPOESTEVAN ARCON, REINA 46024001 CENTRO PÚBLICO FPA EL VILLAR

AYORAESTRUCH BELLVER, TERESA LUCRECIA 46001552 CEIP ISIDRO GIRANT

LORIGUILLAFAULI NAVARRO, CAROLINA 46004875 CEIP W.A. MOZART

BENETÚSSERFERNANDEZ ALBARRACIN, CARLOS 46001761 CEIP CRISTOBAL COLÓN

ALACANTFERNANDEZ ESTEVE, ANA 03014149 CEIP VORAMAR

RIBA-ROJA DE TÚRIAFERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE IGNACIO 46020327 IES PLA DE NADAL

ELXFERRANDEZ ASENCIO, FRANCISCO JAVIER 03013881 IES VICTORIA KENT

GATA DE GORGOSFERRER ORTOLA, ROSARIO ANA 03005859 CEIP SANTÍSIMO CRISTO

PEGOFERRER SENDRA, NURIA 03012141 CEIP ROSALIA BONDIA

ALFAFARFERRIOLS GIMENO, MARIA DOLORES 46000997 CEIP ORBA

BENILLOBAFITA GARCIA, ANGELA 03003152 CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES

VILA-REALFLORENCIA YAGUE, MARIA AMELIA 12003511 CEE PÚB. LA PANDEROLA

BORRIANAFRANCH DEVESA, MARIA ISABEL 12004734 CEE PÚB. PLA HORTOLANS

CATRALFRIAS FERRER, ANGEL JOSE 03014502 IES CATRAL

XÀTIVAFUENTES MARTINEZ, JOSEFA MANUELA 46019283 CENTRE PÚBLIC FPA FRANCESC BOSCH I MORATA

SEGORBEFUSTER TORMO, MIGUEL 12003663 IES ALTO PALANCIA

HONDÓN DE LOS FRAILESGALIANA AMOROS, GLORIA 03006049 CEIP VIRGEN DE LA SALUD

VALL D'ALBAGALLEGO PITARCH, MARIA DE LOS ANGELES 12005544 IES LA VALL D'ALBA

PATERNAGARCIA BERMEJO, JOSE LUIS 46014315 CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR

MANISESGARCIA CALAP, Mª CRISTINA 46005132 IES JOSÉ RODRIGO BOTET

BONREPÒS I MIRAMBELLGARCIA CARDO, MARIA DEL CARMEN 46002076 CEIP MARE DE DÉU DEL PILAR

CASTELLÓ DE LA PLANAGARCIA CASTELLANOS, DANIEL 12004321 CEIP ISABEL FERRER

ORIHUELAGARCIA FERRER, MIGUEL 03007406 IES GABRIEL MIRÓ

MONCADAGARCIA PLASENCIA, FRANCISCO MANUEL 46018631 IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN

TORRENTGARCIA SOTOS, JUAN ANGEL 46016397 IES LA MARXADELLA

LLÍRIAGARRIDO OLIVARES, ANA ALEXANDRA 46019295 CENTRE PÚBLIC FPA ALTS DEL MERCAT

ALZIRAGARRIDO RODRIGAÑEZ, LLUCIA 46000729 CEIP LLUÍS VIVES

VALÈNCIAGIL BORRAS, GEMA 46017195 IES EL CLOT

VALÈNCIAGIL GALVEZ, EVA Mª 46012768 CEIP PADRE MANJÓN

OLOCAUGIL PARRAS, JUANA 46029550 CRA ALT CARRAIXET

BÉTERAGIMENEZ HERNANDEZ, LUIS 46017882 IES LES ALFÀBEGUES

TAVERNES DE LA VALLDIGNAGINER CERVA, FAUSTI 46008339 CEIP MAGRANER

VALÈNCIAGIRONES SORIANO, ALEXANDRE 46023547 IES BENICALAP

ASPEGOMEZ AMORRICH, ANGEL 03011999 CEIP LA SERRANICA

CAMPELLO (EL)GOMEZ LEON, MARIA ASUNCION 03014824 IES ENRIC VALOR

SAN ANTONIOGOMEZ LORENTE, MARIA CONSUELO 46007244 CEIP MANUEL GARCÍA IZQUIERDO

ALCÚDIA (L')GOMIS MARI, MARIA ANGELES 46016491 CEIP HERETATS

ALACANTGOMIS SANCHEZ, ANA MARIA 03001544 CEIP AUSIÀS MARCH

ALTABIXGOMIS SANSANO, MANUELA 03004429 CEIP LA GALIA

ANTELLAGONZALEZ CUBERO, TOMAS 46001461 CEIP XARQUIA

PATERNAGONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 46020534 CEIP ANTONIO FERRANDIS

VALÈNCIAGRANERO CHINESTA, Mª LOURDES 46012321 CEIP SECTOR AÉREO

GANDIAGRAU CORTS, MARCOS 46004164 CEIP CERVANTES

VALÈNCIAGUERRERO AZNAR, JOSE MIGUEL 46012811 CEIP SALVADOR TUSET

BENICARLÓGUIMERA CELMA, MANUELA 12005891 CENTRE PÚBLIC FPA MARQUÉS DE BENICARLÓ

VALÈNCIAHERNANDEZ BELENCOSO, CONSUELO 46024072 CEIP SANT ISIDRE

REQUENAHERNANDEZ CARCEL, Mª ASUNCION 46019362 CENTRO PÚBLICO FPA ANTIGUA ESCUELA ZORITA

MONTESINOS (LOS)HERRERA ALBARRACIN, JUAN JESUS 03014897 IES LOS MONTESINOS - REMEDIOS MUÑOZ

VALÈNCIAHERVELLA YLLA, M AMPARO 46015873 CEIP TOMÁS DE VILLARROYA

GRAU I PLATJAHIJARRO VERCHER, ANA MARIA 46028429 CEIP LES FOIES

MUTXAMELIBORRA DOMINGUEZ, MARIA DE LA CRUZ 03006530 CEIP EL SALVADOR

VALÈNCIAINAREJOS MORAL, ANA ADORACIÓN 46018114 CEIP PROFESOR SANCHIS GUARNER

BAYAS (LAS)IÑIGO HINOJOSA, HIGINIO 03004491 CEIP LA BAIA



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

GRAU DE CASTELLÓIÑIGUEZ GARCIA, FRANCISCA 12006445 CEIP EL PINAR

MISLATAJIMENEZ CLEMENTE, TANIA 46015605 CEIP EL CID

MUSEROSJIMENEZ GOMEZ, JULIO 46005764 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

ALACANTJIMENEZ MOYANO, JUAN ANTONIO 03010193 CEIP EMILIO VARELA

SANT VICENT DEL RASPEIGJIMENEZ QUINTO, LAURA 03016900 CEIP LA ALMAZARA

MOIXENTJORQUES VIDAL, CRISTINA 46005594 CEIP PADRE MORENO

IBIJUAN RAMON, ESTEBAN 03012979 CENTRE PÚBLIC FPA JOAN LLUÍS VIVES

DOLORESLARROSA RODRIGUEZ, SERGIO JAVIER 03011197 CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES

VINARÒSLEHMANN MOLES, MARIA BEATRIZ 12007279 ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES EL MAESTRAT

BURJASSOTLLAVATA NAVARRO, DAVID 46017493 IES VICENT ANDRÉS ESTELLÉS

ALZIRALLOPIS ARANDA, VICTOR 46000651 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

BENICÀSSIMLLORENS BARREDA, CARLOS 12005763 CEIP PALMERAR

VALÈNCIALLORENS MARZO, LUIS 46023870 IES MALILLA

VILA JOIOSA (LA)LOPEZ ALONSO, MARIANO 03013029 CENTRE PÚBLIC FPA BERNAT DE SARRIÀ

BENISSALOPEZ ARENAS, INES ESTHER 03010776 CEE PÚB. GARGASINDI

ELDALOPEZ BAÑON, DANIEL 03005768 IES LA TORRETA

MASSANASSALOPEZ CAÑAVERAS, ESPERANZA 46005326 EI AUSIÀS MARCH

TORREVIEJALOPEZ MARTINEZ, ALBERTO JAVIER 03011586 CEIP EL ACEQUIÓN

REQUENALOPEZ SANCHIZ, VICTOR MANUEL 46016166 CEIP LAS HIGUERILLAS

BENIPARRELLLORENTE MOYA, RICARDO 46001928 CEIP BLASCO IBÁÑEZ

CASTELLÓ DE LA PLANALORENZ ANDRES, JOSE LUIS 12001228 IES FRANCESC RIBALTA

ONILLUNA VERDU, JOSE LUIS 03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT

SAXMAESTRE BRU, LLUIS 03013753 IES PASCUAL CARRIÓN

BENIGÀNIMMARCHIRANT PASTOR, ENCARNACION 46001886 CEIP BEATA INÉS

BENISSANÓMARCO PALACIOS, MARIA MAR 46001953 CEIP VERGE DEL FONAMENT

VILA JOIOSA (LA)MARCO RIVERO, M. CARMEN 03009051 IES LA MALLADETA

DÉNIAMARTI ESCOBAR, JOAN BAPTISTA 03004235 IES MARIA IBARS

MONCOFAMARTI ESPINOS, MARIA VICENTA 12001861 CEIP CIENTÍFIC AVEL·LÍ CORMA

VILLAR DEL ARZOBISPOMARTINEZ BABILONI, DANIEL 46014054 CEIP FABIÁN Y FUERO

VALÈNCIAMARTINEZ BONO, BARBARA 46012999 IES JOANOT MARTORELL

CASTELLÓ DE LA PLANAMARTINEZ CASADO, EMILIA 12007051 CEIP JUAN G. RIPOLLÉS

ELXMARTINEZ CEBRIAN, LARA 03005151 CEIP CANDALIX

FUENTERROBLESMARTINEZ GARCIA, JESICA 46030621 CRA ENTREVIÑAS

XÀTIVAMARTINEZ LUNA, VICENTE RAMON 46004772 IES JOSÉ DE RIBERA

PARROQUIA DE LA MATANZAMARTINEZ REYMUNDO, FERNANDO 03015518 CRA AZAHAR

PICASSENTMARTINEZ SOLER, CARMEN 46006631 CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA

HURCHILLOMARZA MERCE, JOAQUIN 03007042 CEIP MANUEL RIQUELME

REALENGO (EL)MAS GIMENEZ, MARIA 03003981 CEIP SAN LUIS

PILESMASCARELL ESCRIVA, DAVID ADELINO 46006689 CEIP JOSÉ PEDRÓS

ALZIRAMASIA MARAVILLA, INMACULADA 46017705 CEIP TIRANT LO BLANC

ALBATERAMATEO ANIORTE, ANTONIO 03010107 CEIP CERVANTES

QUART DE POBLETMAYER GONZALEZ, PABLO 46019684 IES LA SENDA

ALACANTMAYOR BUADES, BEATRIZ 03009971 CEIP MORA PUCHOL

VALÈNCIAMESTRE VILA, COLOMA 46036311 CENTRE PÚBLIC FPA VICENT VENTURA

REAL DE GANDIA (EL)MIRET PELLICER, NURIA 46015319 CEIP CAES NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO

NOVELDAMOLINA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03006670 CEIP JORGE JUAN

ORXA (L')MOLL OLCINA, ANA ISABEL 03020952 CRA RIU SERPIS

CASTELLAR-OLIVERALMOLLA TORMO, MARIA DEL CARMEN 46028119 CEE PÚB. ROSA LLÁCER

ALACANTMONTAVA ALBEROLA, MARIA DOLORES 03001623 CEIP LA PAZ

COXMONTESINOS FUSTER, ESTEBAN 03015245 IES DE COX

VALÈNCIAMONTESINOS SENABRE, MARIA DESAMPARADOS 46018552 IES BALEARES

SEDAVÍMONZO BONASTRE, SERGIO 46007815 CEIP FERNANDO BAIXAULI CHORNET

MONCADAMONZO GABARDA, ASUNCION 46005661 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

CHESTEMORENO BALBUENA, FRANCISCA 46016531 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

DOS AGUASMOYA LOZANO, JULIO ARTURO 46026275 CRA ALTO JUCAR

MURO DE ALCOYNACHER FERRI, VICENT RAMON 03014836 IES SERRA MARIOLA

CALLOSA DE SEGURANADAL QUESADA, PEDRO FRANCISCO 03003486 IES VEGA BAJA

PUERTO SAGUNTO (EL)NAVARRO BAYO, Mª AMPARO 46007748 IES CAMP DE MORVEDRE



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

MONÒVERNAVARRO HERRERA, MARIA DEL REMEDIO 03011227 CEIP ESCRIPTOR CANYIS

CARLETNAVARRO OLIVER, Mª JOSE 46002787 IES 9 D'OCTUBRE

REQUENANAVARRO PIQUERAS, FAUSTINO 46007190 IES NÚMERO 1

CREVILLENTNAVARRO ZAPLANA, NATALIA 03015269 CEIP JULIO QUESADA - PILAR RUIZ

BONANZA (RAIGUERO DE)NORTES BERNABE, MARIA ESTEFANIA 03006943 CEIP RINCÓN DE BONANZA

ADEMUZNUÑEZ GONZALEZ, EDUARDO 46019155 CENTRO PÚBLICO FPA JAIME I

BENIDORMOLMO NAVAS, ENRIQUE JESUS 03003000 CEIP LA CALA

QUART DE LES VALLSOLMOS PIÑAR, JAIME 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS

VILALLONGAORDIÑANA CAMARENA, VICENTE 46021319 IES VALL DE LA SAFOR

ONDARAORTIZ GISBERT, AMAND 03014940 IES XEBIC

DOLORESOTERO RODRIGUEZ, AFRICA 03013315 IES SAN PASCUAL

VALÈNCIAPARDO POMA, SALVADOR 46028430 CEIP ALEJANDRA SOLER

CANALSPAREJA OLMO, CRISTINA 46002568 CEIP JOSÉ MOLLA

ALACANTPASCUAL BARTOLOME, ANGELA 03001891 IES MIGUEL HERNÁNDEZ

LLOMBAIPASTOR LECHIGUERO, ESTHER 46004978 CEIP SANT FRANCESC DE BORJA

SANT VICENT DEL RASPEIGPASTOR TOLEDANO, ARANZAZU 03018313 ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES L'ALACANTÍ

TORRENTPASTOR TORRIJOS, JOAN ANTONI 46008790 CEE PÚB. LA ENCARNACIÓN

ALCOIPAYA BERNAL, JOSÉ 03010855 CENTRE PÚBLIC FPA OROSIA SILVESTRE

NULESPEIXO ALOS, JULIA VICTORIA 12003432 CEIP JAUME I

VALÈNCIAPEREZ GOMEZ, Mª DOLORES 46012525 CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA

VILA JOIOSA (LA)PEREZ LLORCA, JAIME 03017928 CEIP GASPAROT

COXPEREZ NAVARRO, JOSE MANUEL 03003863 CEIP VIRGEN DEL CARMEN

BENIFAIÓPEREZ PALACIOS, RICARDO SALVADOR 46016312 IES ENRIC SOLER I GODES

VALÈNCIAPEREZ SALES, GABRIEL 46019416 CENTRE PÚBLIC FPA MALVARROSA

SEDAVÍPLANELLS GIMENEZ, CRISTINA 46017641 CEIP VICENTE PLA PAREDES

SAGUNTPLEGUEZUELOS GUTIERREZ, GUILLERMO ANT. 46007669 CEIP CRONISTA CHABRET

CAÑADA (LA)PONCE SOLIS, ESTER 46023161 CEIP LA FONT

VALÈNCIAPORCAR REBOLLAR, JOSE V. 46017687 IES RAMON LLULL

VALÈNCIAPOZO TENDERO, MARTA 46013463 CEIP SARA FERNÁNDEZ

ALBALPUCHADES GIMENO, MARINA 46000274 CEIP JUAN ESTEVE MUÑOZ

BENICULL DE XÚQUERPUERTAS ARLANDIS, MANUELA 46006707 CEIP EUGENIO MARTÍ SANCHIS

ALMORADÍPUIG CERDAN, ISABEL 03010821 IES AZUD DE ALFEITAMI

PATERNARAIMINGUEZ MARTINEZ, CRISTINA 46006495 IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE

ALZIRARAMIREZ GIMENO, MARIA ANTONIA 46000699 CEIP AUSIÀS MARCH

VALÈNCIAREY GASSO, M. PILAR 46012306 CEIP LUIS VIVES

TEULADARIBES RIERA, ARACELI 03008563 CEIP SAN VICENTE FERRER

ARTANARICO ESTELLA, MANUEL 12000352 CEIP CARME MARTIN

TAVERNES BLANQUESRICO GIL, MARIO 46008273 CEP 9 D'OCTUBRE

CASTELLÓ DE LA PLANARIUS MOYA, EMILIA 12000765 CEIP BENADRESSA

PUÇOLROCA VALERO, SANTIAGO 46020315 IES DE PUÇOL

SOT DE FERRERRODRIGUEZ CARRASCOSA, MANUELA 12005490 CRA SOT DE FERRER-AZUÉBAR-CHÓVAR

ALACANTRODRIGUEZ GARCIA, YOLANDA 03011987 CEIP ENRIC VALOR

ALGORFARODRIGUEZ MILLER, JUAN MANUEL 03000591 CEIP MIGUEL DE CERVANTES

VALL D'UIXÓ (LA)ROLDAN CATALAN, MARIA CARMEN 12002609 CEIP COLONIA SEGARRA

ONDARUBIO SILVESTRE, JUAN JOSE 12004345 CEIP MESTRE CABALLERO

CASTELLÓ DE LA PLANASABULLERA BRUNO, INMACULADA 12003699 CEIP BLASCO IBÁÑEZ

VALÈNCIASALCEDO INIESTA, MARIA JOSE 46019866 CEIP MESTALLA

CASTELLÓ DE LA PLANASALES GIMENO, EDUARDO 12005866 CEIP ESTEPAR

ALMOINESSALORT SERRA, M JULIA 46001333 CEIP EL CASTELL

DEHESA DE CAMPOAMORSANCHEZ EGEA, GINESA 03015981 IES PLAYA FLAMENCA

ELXSANCHEZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 03010144 IES PEDRO IBARRA RUIZ

VALÈNCIASANCHIS SALVADOR, SERGIO 46012872 IES LUIS VIVES

REALSANJAIME HURTADO, LUIS MIGUEL 46007025 CEIP SANT PERE APÒSTOL

VALL D'UIXÓ (LA)SANZ ROIG, VICENTE JOAQUIN 12002567 CEIP RECAREDO CENTELLES

IBISATOCA VALERO, MARIA 03006050 CEIP CERVANTES

NOVELDASELLES MUÑOZ, JUAN FRANCISCO 03010260 CEIP JESÚS NAVARRO JOVER

VALÈNCIASIMON BARBERAN, MARIA ANGELES 46023882 CEP AIORA

ALACANTSOLER BELDA, BEATRIZ 03009968 EI EL TOSSALET



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

XERACOSOLER ORTELLS, JOSE IGNACIO 46021708 IES MONTDÚVER

CASTELLÓ DE LA PLANASOLER VICIANO, MANUEL FRANCISCO 12005738 IES LA PLANA

CHIVASOLSONA MANZANERA, Mª TERESA 46022211 IES MARJANA

SANT JOAN DE MORÓSOS MELIÀ, SILVIA 12002725 CEIP SANT JOAN DE MORÓ

ÉNOVA (L')TEN FERRI, SUSANA 46003901 CEIP LES ERES

TORREBLANCATENA FABREGAT, ENRIQUE 12002464 CEIP TORREBLANCA

VALL D'UIXÓ (LA)TITOS CARRILLO, JOSE 12003389 CEIP LA COVA

BENIDORMTOMAS ROSELLO, ANA 03010843 IES L'ALMADRAVA

ALBORACHETRIPODI IZQUIERDO, ANDRES RUFINO 46029604 CRA ALBORACHE-MACASTRE

CASTELLÓ DE LA PLANAVALER CABALEIRO, AMPARO 12000790 CEIP ISIDORO ANDRÉS VILLARROYA

ELXVALERO RAMIREZ, MARIA ASUNCION 03004651 CEIP LUIS VIVES

ALBORAIAVALLE BAYARRI, AROA 46015927 CEIP AUSIÀS MARCH

CAMPELLO (EL)VAQUERO GOMEZ, MARIA ENGRACIA 03012037 CEIP EL VINCLE

VINALESAVAZQUEZ LOPEZ, MONSERRAT 46014108 CEIP JOSÉ BLAT GIMENO

PICANYAVERDU ORTS, Mª ESTELA 46006574 CEIP BALADRE

ALDAIAVICENTE ALEGRE, Mª DEL PILAR BELEN 46022853 IES BEATRIU CIVERA

SANT MATEUVILLALTA SALES, FELICIDAD 12004400 IES MAESTRAT



Cognoms i nom / Apellidos y nombre

ANNEX  II / ANEXO II

Motiu d'exclusió / Motivo de exclusiónCodi / Código Centre / Centro
ASENCIO MORENO, SILVIA DOLORES 03015269 No alcança puntuació mínima en el projecte (6.2a)CEIP JULIO QUESADA - PILAR RUIZ - CREVILLENT

BALLESTER CIFRE, OCTAVI 46004772 renuncia voluntariaIES JOSÉ DE RIBERA - XÀTIVA

BARRIOS FONTOBA, PILAR 46012768 renuncia voluntariaCEIP PADRE MANJÓN - VALÈNCIA

CALVO ANGULO, LUIS JAVIER 03012992 No s'ha pogut constituir la comissióCENTRO PÚBLICO FPA - ORIHUELA

FERRAGUD GINER, JOAN 46019192 renuncia voluntariaCENTRE PÚBLIC FPA JAUME I - ALGEMESÍ

FERRANDIS DOMINGO, JUAN VICENTE 46008042 No acredita els mèrits.CEIP LÓPEZ MARCO - SOLLANA

MACIA ANTON, ERNESTO 03020927 renuncia voluntariaCEIP NÚMERO 37 - ELX

MARCO CUADRADO, PEDRO 46007487 No té el curs de formació CEIP NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA - PUERTO SAGUNTO (EL)

MENDEZ CATALA, OLGA 03008514 renuncia voluntariaCEIP L'ERA - SENIJA

MORALES PEREZ, SERGI 46018278 renuncia voluntariaCEIP L'ALMASSIL - MISLATA

PERIS PUCHOL, ISABEL 03005859 renuncia voluntariaCEIP SANTÍSIMO CRISTO - GATA DE GORGOS

TORRIJO GONZALEZ, MARIA PILAR 03006220 renuncia voluntariaCEIP MEDITERRÀNIA - XÀBIA

TRILLES SANZ, MARIA REMEDIOS 46019192 No alcança puntuació mínima en el projecte (6.2a)CENTRE PÚBLIC FPA JAUME I - ALGEMESÍ

VIDAL VILA, IRENE 46017584 renuncia voluntariaCEIP MANUEL SANCHIS GUARNER - OLLERIA (L')


		2021-06-30T14:02:55+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




